

Дирек
 /ин

м. 98, ал. 3 от
 ЖУРВИД ГТ

СПЕЦИФИКАЦИЯ

за продажба на партида дървесина от временен горски склад
 ОБЕКТ №: 2213 - 3 ; подотдели: 219 - А; Н; 221- В;

ОБЕКТ №: 2213 - 3 ; насаждения : 3 бр.					Електронен търг		Стъпка за наддаване	Гаранция за участие		
Отдел	Кат.	Сортимент	Дърв. вид	Количес тво/м3	Начална цена	Стойност				
Иглолистни							1%	5%		
219-а	Едра	Трупи за бичене > 50 см.	бял бор	1,98	156,00 лв.	308,88 лв.				
219-а	Едра	Трупи за бичене > 30 см.	бял бор	44,33	145,00 лв.	6 427,85 лв.				
219-а	Едра	Трупи за бичене от 18 до 29 см.	бял бор	21,99	128,00 лв.	2 814,72 лв.				
219-а	Средна	Трупи за бичене от 15 до 17 см.	бял бор	2,52	106,00 лв.	267,12 лв.				
219-а	Средна	Технологична дървесина	бял бор	1,20	73,00 лв.	87,60 лв.				
219-а	Дърва	ОЗМ	бял бор	11,54	83,00 лв.	957,82 лв.				
219-а	Едра	Трупи за бичене > 50 см.	смърч	24,34	169,00 лв.	4 113,46 лв.				
219-а	Едра	Трупи за бичене > 30 см.	смърч	25,01	160,00 лв.	4 001,60 лв.				
219-а	Едра	Трупи за бичене от 18 до 29 см.	смърч	9,64	139,00 лв.	1 339,96 лв.				
219-а	Средна	Трупи за бичене от 15 до 17 см.	смърч	0,91	106,00 лв.	96,46 лв.				
219-а	Средна	Технологична дървесина	смърч	1,46	73,00 лв.	106,58 лв.				
219-а	Дърва	ОЗМ	смърч	14,35	83,00 лв.	1 191,05 лв.				
Общо:		Отдел: 219 - А		159,27		21 713,10 лв.				
Иглолистни										
219-н	Едра	Трупи за бичене > 30 см.	бял бор	28,96	145,00 лв.	4 199,20 лв.				
219-н	Едра	Трупи за бичене от 18 до 29 см.	бял бор	12,59	128,00 лв.	1 611,52 лв.				
219-н	Средна	Трупи за бичене от 15 до 17 см.	бял бор	1,48	106,00 лв.	156,88 лв.				
219-н	Средна	Обли греди	бял бор	1,18	86,00 лв.	101,48 лв.				
219-н	Средна	Технологична дървесина	бял бор	1,20	73,00 лв.	87,60 лв.				
219-н	Дърва	ОЗМ	бял бор	7,90	83,00 лв.	655,70 лв.				
Общо:		Отдел: 219 - Н		53,31		6 812,38 лв.				

Иглолистни								
221-в	Едра	Трупн за бичене > 30 см.	бял бор	11,07	145,00 лв.	1 605,15 лв.		
221-в	Едра	Трупн за бичене от 18 до 29 см.	бял бор	28,25	128,00 лв.	3 616,00 лв.		
221-в	Средна	Трупн за бичене от 15 до 17 см.	бял бор	5,44	106,00 лв.	576,64 лв.		
221-в	Средна	Обли греди	бял бор	0,68	86,00 лв.	58,48 лв.		
221-в	Средна	Технологична дървесина	бял бор	8,20	73,00 лв.	598,60 лв.		
221-в	Дърва	ОЗМ	бял бор	3,80	83,00 лв.	315,40 лв.		
Общо:		Отдел: 221 - В		57,44		6 770,27 лв.		
Общо:		О Б Е К Т №: 2213 - 3		270,02		35 295,75 лв.	353 лв.	1 765 лв.

И *м. 98, ал. 3 от*
ЖУРВИД ГТ

Зам. Директор
 / инж. Здр

м. 98, ал. 3 от
ЖУРВИД ГТ